РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «31» мая 2018 г. № 18
с.Ясеновка

О внесении изменений в распоряжение администрации Ясеновского сельского поселения от 04.10.2017г. № 26 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство»

1.	Внести в  распоряжение администрации Ясеновского сельского поселения от 04.10.2017г. № 26 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство» следующие изменения:
1.1. Строку 5 Раздела 1 «Общие сведения о муниципальной услуге» изложить в новой редакции:
	5
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги
	Постановление администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 31.05.2018г. № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство»

2.	Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района в сети Интернет в разделе «Муниципальные услуги».
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ясеновского сельского поселения                               Г.Д.Грищенко
[bookmark: _GoBack]